



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Investeringselskabet af 9. november 2016

## ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København

CVR-nr. 38 16 85 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Nina Kristine Toft-Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS Store Kongensgade 68 1264 København  CVR-nr.: 38 16 85 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nina Kristine Toft-Nielsen Lasse Toft-Nielsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	NMD Care ApS, Halmæs



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	8/11 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.438</b>	<b>-8.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.724	56.776
Andre finansielle indtægter	31.001	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.287</b>	<b>48.606</b>
2 Skat af årets resultat	0	315
<b>Årets resultat</b>	<b>5.287</b>	<b>48.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.776	56.776
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	22.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.855
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.287</b>	<b>48.921</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	132.276
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>132.276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>132.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.051.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	59.224
Tilgodehavender i alt	<u>1.051.000</u>	<u>59.224</u>
Likvide beholdninger	<u>149.366</u>	<u>2.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.366</u></b>	<b><u>61.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.200.367</u></b>	<b><u>194.080</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	56.776
7 Overført resultat	14.208	-7.855
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>104.208</b>	<b>98.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.031.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	58.909	58.909
Anden gæld	0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.159	95.159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.096.159</b>	<b>95.159</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.200.367</b>	<b>194.080</b>

### 9 Eventualposter



## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	8/11 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.000	0
	<b>31.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-315
	<b>0</b>	<b>-315</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	75.500	0
Tilgang i årets løb	0	75.500
Afgang i årets løb	-75.500	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>75.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	56.776	0
Årets resultat	-37.048	106.776
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	0
Udbytte	-51.000	0
Årets nedskrivning på kapitalandele	-228	-50.000
Udlodning ved likvidation	-18.500	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>56.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>132.276</b>



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	1	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Investeringsse- skabet af 9. november 2016 ApS kr.
NMD Care ApS, Halnæs	40 %	-245.236	-52.895	1

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	56.776	0
Resultatandel	-56.776	56.776
	<b>0</b>	<b>56.776</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-7.855	0
Årets overførte overskud eller underskud	22.063	-7.855
	<b>14.208</b>	<b>-7.855</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


